Deinde etiam que sunt in beneficiis nostris, qualiter eas ipsi 
benefici<a> habentes provideant, ut honorem condignum habeant 
atque provisionem.

Deinde vero ecclesie baptismales vel alie ad episcopatum per
tinentes sive etiam proprie populorum, quia volumus, quantum fieri 
valeat, ut omnes omnino honorem ac provisionem deo placabilem 
habeant.

9. Ut beneficia nostra bene provideantur, sicut iam ante man
davimus, ne quis de nostris sua propria augeat nec nostra dispoliet, 
sed ut sua, ita etiam nostra bene provideat et procuret.

10. Consuetudinem offerendi in ecclesia omnino dei verbo et 
nostro tenere precipimus, quod unusquisque pro se ipso agere debet 
pro remedio anime sue ac pro omnibus ad se pertinentibus vivis ac 
defunctis, sive etiam pro aliis, pro quibuscunque voluerit caritatis 
studio ac devotione, ut illis proficiat ad eternam salutem.

11. Similiter etiam pacis osculum inter se facere in ecclesia pre- 
cipimus, ut pax Christi firma inter nos esse monstretur.
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12. Ut de homicidiis et furtis disciplina legitima fiat eosque nemo 
celare neque defendere iniuste pr§sumat; nichil de his aliud inter
ponatur nisi vera iusticia ad perficiendum.

13. Ut iniuste et inmoderate potationes in populis omnino pro
hibeantur, et ubicunque ille pugne per ebrietatem facte fuerint, legi
time inde castigentur et disciplina inde pleniter fiat, ut talis usus 
tollatur ab omnibus.

14. Ut ab episcopis et presbiteris fides vera et sancta pleniter 
ubique doceatur et ut omnes omnino laici simbolum et orationem 
dominicam atque signaculum contra diabolum se munire absque ulla 
dubitatione discere studium habeant; et quisquis inde episcopo suo 
aut presbitero obedire noluerit, ieiunio aut alia harmscara nobiles ab 
episcopis constringantur, servi autem et ancilis castigati flagella
tionibus constringantur.

15. Ut periuria omnino devitentur et, qui periurio convicti fuerint, 
condignam disciplinam percipiant, sicut iam antea mandavimus. Et 
hoc per missos nostros exquiratur, ne comis aut iudex alicui per 
odium aut per invidiam nocere iniuste valeat.

16. Ut in publico placitob primo ecclesiastica causa cum iusticia 
perquiratur, deinde pauperum, pupillorum et viduarum.

17. Ut comites et iudices vel centenarii munera pro iniusticiis 
nequaquam percipere audeant, si dei gratiam et nostram habere 
voluerint, nullique homini suam iusticiam nullo ingenio marrire pr$- 
sumant.

18. Volumus0 etiam atque proripimus dei verbo et nostro, ut omnis 
homo, nobiles et ignobiles, maiores et minores, pauperes et potentes 
pleniter suam habeant iusticiam; qui autem hoc marrire pr§- 
sumpserit, coram deo rationem inde reddat.